Diário   Oficial Página 84   sexta-feira, 20 de Dezembro de 2019 Nº 27.656
<BEGIN:1137075:84>

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

AVISO DE REABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2019/
DETRAN/MT

O DETRAN-MT, por meio da Comissão, nomeada pela Portaria nº 567/2019/
GP/DETRAN/MT de 07 de agosto de 2019, com publicação no Diário Oficial
em 08 de agosto de 2019, torna público para conhecimento dos interessados
a reabertura do Pregão Eletrônico nº 21/2019/DETRAN-MT, para
conclusão dos procedimentos, após recebimento dos documentos de
habilitação da(s) empresa(s) classificada(s).

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
arames (fio de selagem) para lacração, conforme prevê Resolução nº
231/2007 do CONTRAN, para atender a demanda do Detran/MT.

DATA DA REABERTURA: 26/12/2019 ÀS 14h00min (horário local).

INFORMAÇÕES: (0**65)3615-4757/4791 ou no endereço Av. Paiaguás, nº
1000, Res. Paiaguás, Cuiabá-MT, ou via e-mail: licitacoes@detran.mt.gov.
br.

Cuiabá-MT, 19 de dezembro de 2019.

MAIKO FRAIDA FERREIRA
Pregoeiro - DETRAN/MT

<END:1137075:84>
<BEGIN:1137077:84>

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2019/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por
meio de seu Pregoeiro, no uso de suas atribuições e na conformidade dos
autos, divulga o resultado do procedimento licitatório nº 547047/2019,
denominado Pregão Eletrônico nº 21/2019/DETRAN-MT, nos termos do
artigo 50º do Decreto Estadual nº 840/2017.

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de arames
(fio de selagem) para lacração, conforme prevê Resolução nº 231/2007 do
CONTRAN, para atender a demanda do Detran/MT.

LOTE CÓDIGO
SIAG

DESCRIÇÃO
RESUMIDA

VALOR
DO ITEMEMPRESA VALOR

LOTE

1
Amplo 1060947

ARAME (FIO
DE SELAGEM)
PARA
LACRAÇÃO,
GALVANIZADO
E TRANÇADO
(...)

R$43,60

REBRAN
INDUSTRIA
E
COMERCIO
LTDA

R$109.000,00

1
ME/EPP/
MEI

1060947

ARAME (FIO
DE SELAGEM)
PARA
LACRAÇÃO,
GALVANIZADO
E TRANÇADO
(...)

R$43,60

REBRAN
INDUSTRIA
E
COMERCIO
LTDA

R$17.440,00

Cuiabá/MT, 19 de dezembro de 2019.

MAIKO FRAIDA FERREIRA
Pregoeiro - DETRAN/MT

<END:1137077:84>

MTPREV
MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

<BEGIN:1137097:84>

PORTARIA Nº 152/2019/MTPREV

O DIRETOR-PRESIDENTE DO MATO GROSSO PREVIDÊNCIA,
no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei, e,

CONSIDERANDO o disposto na Lei nº. 7.554 de 10 de
dezembro de 2001, alterada pela Lei nº. 9214 de 23 de setembro de 2009,
alterada pela Lei nº. 9.666 de 13 de dezembro de 2011, alterada pela Lei nº.
10.050 de 07 de Janeiro de 2014 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de
2004.

RESOLVE:

Art.1º. Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos
Servidores lotados no Mato Grosso Previdência - MTPREV, que consta no
anexo único desta portaria, referente ao ano 2019, nos termos do Art. 9º do
Decreto nº. 3.006, de 05 de maio de 2004.

Cuiabá-MT,18 de Dezembro de 2019.

ANEXO ÚNICO

TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL
MATRICULA NOME NOTA

257353 Ana Gerli Vieira
de Almeida

Aprovada Segundo
Art.12 A do Decreto
3444 de 2004

252093 Daniely Marques
do Amaral 10,0

35804 José Carlos
Lopes Dias 7,30

<END:1137097:84>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial

	_Hlk27292583
	PODER EXECUTIVO
	LEI
	VETO DO GOVERNADOR
	DECRETO
	DECRETO ORÇAMENTÁRIO
	ATO DO GOVERNADOR
	EXONERAÇÃO
	NOMEAÇÃO

	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	ATOS
	PORTARIA

	CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
	PORTARIA
	RESOLUÇÃO

	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	EDITAL
	PORTARIA
	AGÊNCIAS FAZENDÁRIAS
	SORRISO
	COMUNICADO

	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	EDITAL
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA
	POLÍCIA MILITAR
	PORTARIA

	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA
	PORTARIA

	SISTEMA PENITENCIÁRIO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	ATOS
	EXTRATO
	LAUDA
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	CONTRATO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
	RESOLUÇÃO

	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	EXTRATO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	EDITAL
	EXTRATO
	PORTARIA
	RESOLUÇÃO

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	FUNDAÇÃO DE AMPARO ÀPESQUISA
	EXTRATO
	PORTARIA

	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	EXTRATO
	PORTARIA

	AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO
	ATAS
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO
	EXTRATO

	JUNTA COMERCIAL
	EXTRATO

	INSTITUTO MATO GROSSO SAÚDE
	EXTRATO

	INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO
	EXTRATO
	OUTROS

	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	EXTRATO

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	EXTRATO
	PORTARIA

	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	EVENTOS DE PESSOAL
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
	PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
	POLÍCIA MILITAR
	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÃO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	EDITAL

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	EDITAL

	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	EDITAL

	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR
	OUTROS

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	EDITAL

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	EDITAL

	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER LEGISLATIVO
	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DOESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃDO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP

	PODER JUDICIÁRIO
	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	EDITAIS